

A fisherman in a river using a long-handled net. The fisherman is wearing a light-colored shirt, dark waders, and a cap. He is standing in the shallow water, holding a long wooden pole that supports a large, rectangular net. The net is partially submerged in the water. The river is clear, showing large rocks on the bottom. The background shows a rocky bank with some trees.

**beCuriou presenterer:
Namsen & Namdalen**

PARADIS FOR JAKT, FISKE OG FRILUFTSLIV

Namdalen:

Namdalen ligger i Trøndelag og er kjent for slående vakker kystlinje og frodig landskap, i tillegg til å være et paradys for jakt, fiske og friluftsliv. For de som vil hit for å oppleve dette kan vi skreddersy fiske og jaktturet.

Namsen er anerkjent som en av de beste lakseelvene i hele Europa og området har også et rikt dyreliv, med blant annet havørn, bever, rådyr, elg, rev og en rekke andre dyrearter. Naturopplevelsene her er mangfoldige og den største byen, Namsos, er rik på kultur og blir betraktet som sentrum for trøndersk rock-musikk.





Namsen & Namdalen

3 netter / 4 dager

DAG	PROGRAM
Dag 1	<ul style="list-style-type: none"> • Fly til Namsos • Helikoptertransport til herregården • Overnatting på historisk herregård
Dag 2	<ul style="list-style-type: none"> • Fisketur med ekspertguide • Beversafari i kano • Overnatting på historisk herregård
Dag 3	<ul style="list-style-type: none"> • Havørn- og natursafari I RIB med profesjonell fotograf • Overnatting på historisk herregård
Day 4	<ul style="list-style-type: none"> • Fjelltur eller fjellklatring I Hanshelleren med lokalekspert • Helikoptertransport til Namsos • Fly til Oslo

DAG FOR DAG

Dag 1

Etter ankomst på Namsos flyplass er det duket for helikoptertransport videre til en historisk herregård.

Den tidligere gården har blitt transformert til en herskkelig eiendom fylt med luksuriøs komfort og hygge. Her er det enestående forhold for jakt, fiske og friluftsliv, og etter en dag med minnerike opplevelser kan man besøke deres spa og sette seg i badestampen med noe godt i glasset.

Resten av ettermiddagen er til fri disposisjon.

Dag 2

På morgenen er det duket for laksefiske i Norges topprangerte lakseelv, Namsen.

Namsen har alltid vært områdets hovedpulsåre, og det sagnomsuste laksefisket plasserer elven blant majestetene i verden. Drømmen om storlaksen får tusenvis av fiskere til å valfarte til elvenes dronning.

Dagens fisketur vil bli tilpasset til deres preferanser. Om dere vil stå på bredden eller ut i båt, legger vi alt til rette for å gi dere uforglemmelige fiskeopplevelser. En livslang laksefisker vil være ekspertguide for dagen.

Senere på ettermiddagen/kvelden er det tid for beversafari i kano. Dere vil padle i kanoer opp elven til bevernes tilholdssted. Det er viktig å være så stille som man klarer for å komme tett innpå dyrene. Dette er en spennende tur som virkelig kan by på noen utrolige fine øyeblikk i naturen.



Dag 3

På morgenen er det duket for havørnsafari med en havørn- og fotografiekspert i RIB-båt. Sommeren er en spennende tid på denne delen av kysten. Man finner rundt 20 par med hekkende Havørn i området, som gjør at det er gode muligheter for å oppleve ørnefamilier som jobber hardt for å skaffe mat til ungene sine.

Turen starter tidlig på morgenen, når kvaliteten på lyset er best, og blir vi avsluttet utpå ettermiddagen. Det er også mulig å legge opp til kveldstur, da det nesten er lyst hele døgnet på denne tiden av året.

Dere vil bevege dere gjennom flotte områder som gir muligheter for nydelig motlys og bratte, mørke klipper. Det er vanlig å se niser, havørn, rødrev, rådyr, oter og en rekke fuglearter.

Resten av ettermiddagen er til fri disposisjon.

Dag 4

I dag legges det opp til en fottur med lokalekspert, hvor dere vil besøke noen av Namdals vakreste områder. Alternativt kan det også arrangeres fjellklatring eller buldring i Hanshelleren-hulen, som er en av verdens mest ettertraktede fjellvegger blant klatrere.

Senere på ettermiddagen vil dere bli hentet i helikopter og fløyet til Namsos flyplass, i tide for flyet deres til Oslo.

